Cydon Corinthius fuit hospitalitate adeò insignis, vt eius forens omnibus essent peruviae. Hinc adagium natum, Semper aliquis in Cydonis domo.

Policrates marres militum qui in bello periissent, opulentioribus ciuiibus dabat nutriendas.

Maras fuit quispiam apud Berœam Syriæ ciuitatem ditissimus, humanus & officiosus in omnes, tum ciues, tum hospites.

Probus Imperator Arroditionem (quem singulari certamine pugnans confeccerat) magnificissimo honestauit sepulchro.

Darius eos obiurgauit, qui Histie caput truncauerant: testis Herodotus.

Fabricius Cornelium Ruffinum, quem hostiliter oderat iuuit in petitione consulatus.

Titus Vespasianus duos in vrbe clarissimos viros (quos habebat compertos infidiarum in suam vitam) non tantū non puniuit, at etiam sibi assidere iussit. Fratrem Domitianū infidias quoque parantem flens sepe obtestatus est, ne parricidio asequi cuperet, quod breui esset habiturus. Idem laborantes morbo, & ægrotantes suis paseebat manibus, & suorū mortibus afflictos cōsolabatur.

Antonius pius fuit adeo mitis, vt quum ob inopia frumentariae suspitionem lapidibus à plebe Romana perstringeretur, maluerit

264

Clementes & humani.

placare, quam vlcisci seditionem.

Fl. Vespasianus Vitellij hostis sui filiam spendidissimè maritauit, dotauitque, & instruxit. Nullius vñquam cæde læratus est Iustis etiam suppliciis illachrymavit, & ingemuit.

Iulianus Imperator Nebridium Constantij (in quem ille bellabat) fauorem ad genua sua prolapsum paludamēto protexit, ne à milibus interficeretur.

Domitianus inter initia Imperij sui adeò ab omni cæde abhorrebat, vt edicere destinauerit, ne boues immolarentur. *Suetonius*.

Alphonſus expugnare per vim Neapoli noceri vetuit, pepercitque ciuibus, à quibus tamen fratrem suum sciebat interfectū fuisse, protegeat homini verboſo (cui iure plurimū succēuerat) nō modo veniam petēti dedit, at quinq; etiā talēta vlrō obtulit.

Scipio Hispanus captiuos sine pretio dimisit.

Ptolemaeus rex fugato Demetrio quoscunq; Demetrij amicos cepit captiuos, vna cum eius supellectile statim remisit.

Antiochus rex captum Scipionis filium remisit sine pretio.

Pyrrhus captiuos Romano populo reddidit.

Demetrius classi ptolemaei (qui prius fuerat victor) superata, eorum qui ceciderant corpora, sepeliri iussit, & captiuis omnibus liberum concessit redditum.

Philippus Maria Mediolanensis captum nauali pugna Alphonſum cum duobus fratribus, non libertate solum, at multis etiam honestauit muneribus.

Antigonus Alcioneum filium, pyrrhi ad se caput deferentem baculo percussum reiecit, vt barbarum & pollutum inclamans. Oculūs, obduxit, ne lugubri fœdaretur aspectu. Multis insuper lachrymis inimici mortem prosecutus est.